Председателю Правления

МБОО защиты прав матери

 и ребенка «Единство»

Суликовой Елене Сергеевне

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня, ________________________________________________, в члены

Межрегиональной благотворительной общественной организации защиты прав матери и ребенка

«Единство». С Уставом МБОО защиты прав матери и ребенка «Единство» ознакомлен(а) и

согласен(на) соблюдать их положения. Гарантирую оплату вступительных, целевых и членских

взносов в соответствии со сроками и размерами, определенными Общим собранием членов МБОО

защиты прав матери и ребенка «Единство».

Для вхождения в члены МБОО защиты прав матери и ребенка «Единство» мною предоставляются

следующие документы:

1. Копия паспорта

2. Краткая анкета-биография

ФИО _____________________________                                                          Подпись __________________

«__» _________________20__г.